
大分商工会議所 事業部 地域振興課  行 

Fax   097-534-9472 

E-Mail  chiiki＠oita-cci.or.jp 

 

令和７年度  （第４４回）  大分七夕まつり  協賛（寄附）申込書 
 

令和 7年度（第 44回）大分七夕まつりの趣旨に賛同し、下記のとおり協賛を申込みます。 

 

（企業名／フリガナ）  

 

（所在地） 〒   

  

（担当部署）  （担当者名）  

    

（連絡先）    

Tel番号  Fax番号  

E-MAIL 

アドレス 
 

協賛金額  円 

（振込予定日） 令和 7年  月  日 

振込口座情報 
＊協賛金の受付は原則、銀行振込
のみとさせていただきます 

金融機関名： 大分銀行 本店営業部 

口 座 番 号： 普通預金 ６７５８４２９ 

口 座 名 義： 大分市まつり振興会 副会長 吉村 恭彰（ﾖｼﾑﾗ ﾔｽｱｷ） 

誠に恐れ入りますが、振込手数料は貴社にてご負担ください 

新聞、チラシ等 

掲載希望名 

＊外字、特殊文字は使用できません。株式会社は㈱、有限会社は㈲等と表示します 

＊最上段の企業名と同じ場合は記入不要です 

 

お振り込み名義 
（✔を記入） 

□ 最上段の企業名と同じ 

□ 最上段の企業名と異なる 

➡異なる場合の名義（                    ） 

 
 

 

 

大分七夕まつりの協賛につきましては、以下の理由により、必ず申込書を事前にご提出いただくことと

しております。 

企業、団体の皆様におかれましては、お手数をお掛けして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協

力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

【 理由 ❶ 】協賛特典である新聞、チラシ等へ掲載される企業名確認のため 

【 理由 ❷ 】協賛金受入口座(通帳)との照合のため 

 協賛申込書のご提出について（お願い） 


